
CO JSOU MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI?..............................................................  3
Živelní pohromy...................................................................................... 3
Mimořádné události způsobené činností člověka...............................  6

JAK POZNÁŠ, ŽE HROZÍ NEBEZPEČÍ?.............................................................  8
Co uděláš po vyhlášení nebezpečí.......................................................  8
Evakuační zavazadlo............................................................................... 9
Obecné zásady chování za mimořádných událostí.............................  10

CO JE TŘEBA UDĚLAT PŘI VZNIKU MIMOŘÁDNÝCH UDÁLOSTÍ?...................... 12
Co dělat při povodni............................................................................... 12
Co dělat při sesuvu p ů d y ......................................................................  13
Co dělat při nebezpečí řícení skal.........................   15
Co dělat při vichřici a bouřce................................................................ 16
Co dělat při nebezpečí omrznutí.....................   16
Co dělat při nebezpečí úpalu a úžehu..................................................  16
Co dělat při požáru lesa.......................................................................... 18
Co dělat při úniku nebezpečných lá tek................................................  18
Co dělat při požáru v by tě ....................................................................  20
Co dělat, když hrozí teroristický č in ......................................................  21

DŮLEŽITÁ ČÍSLA TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ...........................................................  23
Kdy které číslo vo la t............................................................................... 24

HLAVNÍ ZÁSADY PRVNÍ POMOCI.................................................................... 25

NÁMĚTY PRO SAMOSTATNOU PRÁCI ŽÁKŮ ..................................................  30
Kdo jsem, kde bydlím ............................................................................  30
Evakuační zavazadlo............................................................................... 30


